
UCHWAŁA NR XIII/31/76 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 

z dnia 29 czerwca 1976r. 

 

 

 

w sprawie nadania nazw niektórym ulicom i osiedlom w jednostkach osiedleńczych 

miasta. 

 

 

Na podstawie art. 1 ust.3, art. 4 ust. 1 w związku z art. 15 ust. 2 pkt 7 - ustawy z dnia 25 

stycznia 1958 r. o radach narodowych (jednolity tekst Dz.U. z 1975 r. nr 26, poz. 139) oraz 

zgodnie z postanowieniami części I pkt 1 i 10 wytycznych w sprawie nadawania nazw ulicom 

i placom oraz numeracji nieruchomości stanowiących załącznik do zarządzenia Ministra 

Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. (M.P. Nr 30 poz. 197) Miejska Rada 

Narodowa  w Poznaniu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Nadaje się niektórym nowym ulicom i osiedlom budowanym w poszczególnych 

jednostkach osiedleńczych miasta nazwy szczegółowo wymienione w załączniku 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

2. Wykaz nowych ulic i osiedli otrzymujących nazwy określa także ogólną lokalizację z tym, 

że szczegółowe ich położenie zostanie naniesione na mapy ewidencyjne i mapę 

zasadniczą miasta. 

 

 

§ 2 

 

Zarządza się ogłoszenie niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Poznaniu. 

 



§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Rady Narodowej 

w Poznaniu 

(-) Józef Świtaj 


